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..Org.nr. 968 219 804 MVA 

..Besøksadresse: 

..Abrahams Berges vei 3, Vanse 
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ENEBOLIG M/GARASJE I SOLRIKT POPULÆRT 

BOLIGOMRÅDE OG ATTRAKTIVT TUROMRÅDE 
 

VETLANDSVEIEN 264 
 

TVANGSSALG 



                               
 

 
 

PRISANTYDNING:   KR 2 550 000,-    BUD ØNSKES 
BRUKSAREAL:   148M² 
BRUKSAREAL (P-ROM):  135 M² 
TOMTEAREAL:   1989 M²    
BYGGEÅR:    2000 

 
Informasjon om boligen:  
 

Adresse:  
Vetlandsveien 264, 4560 Vanse.  
 
Registerbetegnelse:  
Gnr. 102, bnr. 20 i  Farsund kommune 
 
Eiere:  
Tommy Tønnessen.  
 
Byggeår:  
2000. 
 
Ferdigattest:  
Boligen har ferdigattest datert 01.08.00.  
 
Pris:  
Prisantydning:       kr 2 550 000  
Omkostninger (se under):      kr      63 750      
Totalpris inkl. omkostninger:     kr 2 613 750 
 
Omkostninger som betales av kjøper:  

1. Dokumentavgift til staten:     kr       63 750 (2,5 % av kjøpesum) 
2. Tinglysningsgebyr for skjøte    kr             525 
3. Tinglysningsgebyr for hvert pantedokument kr             525 
4. Attestgebyr for hvert pantedokument  kr             172 

Sum omkostninger ved salg til prisantydning   kr        64 972 
 
Tomt:  
Boligen ligger på en solrik tomt i landlige omgivelser midt i et flott turområde med et 

tomteareal på 1989 m². Det er stor garasje med loft. Det er et romslig tun ved bolig/ 
garasje.  Det er stor plen vendt mot syd foran huset.  
 



                               
 

 
 

Beliggenhet: 
Boligen ligger i et attraktivt barnevennlig området ca 2 km fra Vanse sentrum. Boligen 
ligger usjenert til. Boligen ligger i et landbruks, natur og friluftsområde (LNF).  
 
Byggemåte:  
Boligen er oppført i tre med støpt ringmur. Den er bygget i en etasje pluss loft.  
Yttervegger i trekonstruksjon, lett bindingsverk med utvendig liggende trekledning, 
innvendig platekledning.   
 
Garasje er bygget i 2011 med bod og loft. Denne har støpt gulv og yttervegger i lett 
bindingsverk. Den er innvendig kledd med gipsplater og utvendig har den liggende 
kledning. Saltak har konstruksjon av prefabrikerte takstoler. Det er lett undertak av 
sutakplater. Tekket med takstein. Leddport med el.åpner. Inngangsdører, enfløyet på 
tofløyet, 5 vinduer.  
 
Tilstandsrapporten fra takstmann Karstein Brox konkluderer med følgende:  
Boligen har normal tilstand i forhold til byggeår, men nevnes at det mangler trapp ved 
hovedinngang og ved bod døra.  
Det er løse takstein i kilrenne, også kilrenner må justeres i nedkant.  
Pipa er hel beslått over tak og feierstige er montert. 
Alle taknedløp fører bort fra muren. 
Bad/vaskerom er uten fall mot sluk. 
Kjøkken og kjøkkenfornyer, alle fronter er skiftet ut. 
Innvendig trapp mangler håndlister på vegg. 
Fordelerskap rør i rør mangler drenering. 
 
Viser for øvrig til rapportens enkelte punkter, alt må nøye gjennomgås for å få riktig 
inntrykk av bygningens tilstand.  
 
Atkomst:  
Fra Vanse sentrum kjører man opp Omlandsveien og videre opp Gullsmedbakkveien i 
krysset etter Vanse Kirke. Etter Mindeåsen kjører man inn på Vetlandsveien – Boligen 
ligger på høyre side.  
 
Arealer:  
1.etasje:  

- Bruttoareal (BTA):   100 m² 
- Bruksareal (BRA):   92 m² 
- Primærrom (P-rom):  87 m² 
- Sekundærrum (S-rom):  5 m² 



                               
 

 
 

 
Loft:  
 

- Bruttoareal (BTA):   59 m² 
- Bruksareal (BRA):   56 m² 
- Primærrom (P-rom):  48 m² 
- Sekundærrum (S-rom):  8 m² 

 
Arealene er oppgitt av takstmannen på grunnlag av takstbransjens rettledning for 
arealberegning av 2014 og er ikke kontrollert av megler.  
 
Innhold/romfordeling:  
1.etasje: 
P-ROM: Hall, bad, stue, kjøkken, vaskerom, 1 soverom.  
S-ROM: bod.  
 
Loft:  
P-ROM: Loftstue, 3 soverom.   
S-ROM: Bod.  
 
Standard/utstyr:  
Dette er en bolig som er i den stand man kan forvente i forhold til byggeår.  
 
Huset er bygget i en hovedetasje med loft en garasje med loft.  
I hovedetasjen er det laminat og fliser på gulv. Det er tapetserte slette plater på vegg.  
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